dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

182-
10/2015

183-
10/2015

184-
10/2015

185-
10/2015

186-
10/2015

187-
10/2015

188-
10/2015

192-
11/2015

193-
11/2015

194-
11/2015

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

CBepeHusn

lopHoBa TaTbsfiHa BnagmmmnpoBHa

006855

09.09.2010

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.10.2015

06.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

27.10.2015

16.11.2015

27.11.2015

24.11.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

MakeT akuunn

NMyLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

3eMesibHbIN y4acToK

O6BbeKT HeaABMXKUMOTI O
nMmyLiecTBa (Hexxunoe 3gaHue)

3eMenbHbI y4acToK

O6beKT HeABMXXMMOI0o
nMmyLecTsa (Hexxunioe 3gaHue)

Oonn npegnpuaTtni

Hexunnble noMmeweHnsa

Jona npeaonpmnatusa

3emMesibHbIN Y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



198-
12/2015

199-
12/2015

200-
12/2015

201-
12/2015

202-
12/2015

203-
12/2015

204-
12/2015

205-
12/2015

206-
12/2015

207-
12/2015

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

02.12.2015

16.12.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

Jons npeanpuaTus

Osrxnmoe nMyLiecTBso

3eMesibHbIN Yy4acToK , C
PacnosoXXeHHbIMU Ha HeM
06beKTaMM HeABMIXKUMOI0
NUMyLLLeCcTBa

3eMesibHbIN Yy4acToK , C
PacnosoXXeHHbIMU Ha HeM
06beKTaMmM HeBMIKUMOI 0
NUMyLLLeCTBa

3eMesibHbIN Y4acTokK , C
PacnosIoKEHHbLIMWN Ha HEM
obbekTaMn HeABUXXMMOT O
MMyLecTBa

3eMesibHbIN Y4acTokK , C
PaCcnosIOKEHHbLIMWN Ha HEM
obbekTamMm HeaBUXKMMOI O
MMyLecTBa

3eMesibHbIN Y4acTokK , C
pacnosioXXeHHbIMN Ha HEM
ob6beKTaMn HEABUXKUMOIO
MMyLecTBa

3eMesibHbIN Y4acTokK , C
pPacnosioXXeHHbIMN Ha HEM
obbekTamMm He4BNXKMMOI O
MMyLLecTBa

3eMesibHbIN Y4acCTokK , C
pacnosioodKeHHbIMN Ha HEM
ob6beKkTaMum HeABUXKNUMOIO
MMyLlecTBa

3eMesbHbIN Yy4acToK , C
PaCMnosIOXKEHHbIMN Ha HEM
0b6beKkTaMm HeBMXKNUMOro
nMyLLecTBa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



208-
12/2015

209-
12/2015

210-

12/2015

211-
12/2015

212-
12/2015

213-
12/2015

214-
12/2015

215-
12/2015

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

000 «KI' «<BCK»

10.11.2015

10.11.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

3eMesibHbIN Y4acTokK , C
PacnosIoKEHHLIMWN Ha HEM
obbekTaMn HeaBUXXMMOT O
MMyLecTBa

3eMesibHbIN Y4acTokK , C
pPacnosIoXKEHHbLIMWN Ha HEM
obbekTamMm HeaBUXKMMOI O
nMyLiecTBa

Hexxnnoe nomelieHne

HeXxxnnoe nomeuieHne

He)xnnoe nomeweHue

HeXxunoe nomewieHne

HeXunble nomeLweHns

Hexxunnble nomeweHnsa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



