Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Горнова Татьяна Владимировна 006855 09.09.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						182- 10/2015	OOO «KΓ «BCK»	01.10.2015	Пакет акций	Рыночная стоимость
						183- 10/2015	OOO «KΓ «BCK»	06.10.2015	Имущественный комплекс	Рыночная стоимость
184- 10/2015	OOO «KΓ «BCK»	14.10.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость						
185- 10/2015	OOO «KΓ «BCK»	14.10.2015	Объект недвижимого имущества (нежилое здание)	Рыночная стоимость						
186- 10/2015	OOO «KΓ «BCK»	14.10.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость						
187- 10/2015	OOO «KΓ «BCK»	14.10.2015	Объект недвижимого имущества (нежилое здание)	Рыночная стоимость						
188- 10/2015	OOO «KΓ «BCK»	27.10.2015	Доли предприятий	Рыночная стоимость						
192- 11/2015	OOO «KΓ «BCK»	16.11.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость						
193- 11/2015	OOO «KΓ «BCK»	27.11.2015	Доля предприятия	Рыночная стоимость						
194- 11/2015	OOO «KΓ «BCK»	24.11.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость						

198- 12/2015	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	02.12.2015	Доля предприятия	Рыночная стоимость
199- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	16.12.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
200- 12/2015	ООО «КГ «ВСК»	10.11.2015	Земельный участок , с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
201- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	10.11.2015	Земельный участок , с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
202- 12/2015	ООО «КГ «ВСК»	10.11.2015	Земельный участок , с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
203- 12/2015	ΟΟΟ «ΚΓ «BCK»	10.11.2015	Земельный участок, с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
204- 12/2015	ООО «КГ «ВСК»	10.11.2015	Земельный участок, с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
205- 12/2015	ООО «КГ «ВСК»	10.11.2015	Земельный участок , с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
206- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	10.11.2015	Земельный участок , с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
207- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	10.11.2015	Земельный участок , с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость

208- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	10.11.2015	Земельный участок, с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
209- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	10.11.2015	Земельный участок, с расположенными на нем объектами недвижимого имущества	Рыночная стоимость
210- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	30.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
211- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	30.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
212- 12/2015	ООО «КГ «ВСК»	30.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
213- 12/2015	OOO «ΚΓ «BCK»	30.12.2015	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
214- 12/2015	OOO «KΓ «BCK»	30.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость
215- 12/2015	ООО «КГ «ВСК»	30.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная стоимость